UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

CENTRO DE LETRAS E ARTES

ESCOLA DE LETRAS

Rio de Janeiro, 28 de junho de 2017.

A coordenação do Curso de Bacharelado em Letras da Universidade Federal do Estado do Rio

de Janeiro (UNIRIO), de acordo com o disposto no Edital Prograd nº 004, de 03 de maio de

2017, torna público o resultado final do processo seletivo discente de Mudança de Curso:

Nome do Candidato Situação da Inscrição

João Pedro Delorenci Toscano Costa DEFERIDA

Thaís Bastos Abraão DEFERIDA

Coordenação do Curso de Bacharelado em Letras